
Pronájem světlého bytu 2+kk, 45 m², ul. Vnoučkova,

Benešov
Benešov

Cena
15 000 Kč / měsíc

Dispozice bytu
2 + kk

Užitná plocha
45 m² +420 771 522 322

Popis nemovitosti

Nabízíme k pronájmu příjemný a dobře udržovaný byt o dispozici 2+kk a celkové výměře 45 m², který se nachází v 6.

patře panelového domu s výtahem v klidné části ulice Vnoučkova v Benešově. Byt je částečně vybavený – k dispozici

je kuchyňská linka se spotřebiči, koupelna se sprchovým koutem, samostatné WC a předsíň s praktickými vestavěnými

skříněmi. Další vybavení jako jídelní stůl, židle, obývací stěna či lednice je možné ponechat po dohodě. V bytě jsou

plovoucí podlahy a okna jsou opatřena sítěmi proti hmyzu. Dům prošel kompletní a kvalitní rekonstrukcí – zateplená

fasáda i střecha, plastová okna, nové stoupačky a bezpečnostní vstup na čip. K bytu náleží sklepní kóje o velikosti 1,9

m², která je bezpečně uzamčena dvěma vstupy. Orientace bytu na jihovýchod zajišťuje dostatek denního světla. Velmi

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz


dobrá dostupnost veškeré občanské vybavenosti – v pěší vzdálenosti jsou obchody, školy, školky i zdravotní střediska.

Výborné dopravní spojení do Prahy i do Tábora – autobus i vlak v docházkové vzdálenosti. Parkování možné přímo

před domem. Byt je vhodný pro jednotlivce či pár hledající klidné a dostupné bydlení v centru Benešova. V případě

zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Parametry

Typ nemovitosti: Byty

Dispozice bytu: 2 + kk

Vlastnictví: Osobní

Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2): 219 m²

Užitná plocha: 45 m²

Číslo podlaží v domě: 6

Plocha sklepu: 1 m²

Rok kolaudace: 2000

Datum nastěhování: 15. 07. 2025

+420 771 522 322 aneta@mojemaklerka.cz

tel:+420771522322
mailto:aneta@mojemaklerka.cz

